UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E TECNOLÓGICAS

AGRONOMIA

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DIREÇÃO-ICAT/UFR N° 19, DE 30 DE JULHO de 2024

A Banca Examinadora do Processo Seletivo para seleção de professores substitutos na área de

Agronomia, PORTARIA DIREÇÃO - ICAT/UFR N° 28, DE 31 DE JULHO DE 2024, considerando a

documentação entregue pelos candidatos inscritos, torna público o resultado das inscrições.

Inscrições DEFERIDAS:

- Bernardina Aparecida Almeida Martins, CPF ***.306.941-**

- Cleber Aparecido de Barros, CPF ***.974.858-**

- Hilário Júnior de Almeida, CPF ***.108.966-**

- Juliana Savastano Jacob, CPF ***.658.582-**

- Thais de Almeida Maciel, CPF ***.104.846-**

Rondonópolis, 16 de Agosto de 2024.

Membros Titulares:

I - Leandro Pereira Pacheco , SIAPE 161**;

II - Carlos Eduardo Avelino Cabral, SIAPE 386**; e

III - Hiago Henrique Rocha Zanetoni, SIAPE 232**